
spravte rozpočtu;
PHkazce:

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola
se sídlem: Školní 764, 396 01 Humpolec
IČO: 62540050
za kterou jedná: Mgr. Otakar Březina, ředitel
(dále jen „Kupující“ či „smluvní strana“)

AUTO RACEK a.s.
se sídlem: Masarykova 757, 296 01 Humpolec
IČO: 25193112
DIČ: CZ25193112
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. B1000 vedenou u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích
bankovní spojení; ČSOB Havlíčkův Brod
číslo účtu: 109905022/0300
za kterou jedná; Ing. Libor Racek, předseda představenstva
(dále jen „Prodávající“ či „smluvní strana“)

(dále společně jen „smluvní strany“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto smlouvu:

ČI. I
Předmět a účel smlouvy

1. Kupující a Prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu ve výběrovém řízení veřejné zakázky 
malého rozsahu s názvem Osobní automobil pro autoškolu, systémové číslo 
P24V00000415 (dále jen „výběrové řízení“ a „veřejná zakázka“), v rámci kterého byla 
vybrána jako nejvýhodnější nabídka Prodávajícího (dále jen „nabídka“), a za podmínek 
uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky (dále jen „zadávací dokumentace“).

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje Kupujícímu ve sjednané době a za sjednaných 
podmínek dodat 2 kusy - osobní automobil pro potřeby autoškoly (dále jen „zbožr) a 
poskytnout veškeré související dodávky a služby dle zadávací dokumentace a přílohy č. 1 této 
smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje, že dodá plně funkční zboží se všemi součástmi a s veškerým 
povinným a dohodnutým příslušenstvím a vybavením, a to dle specifikace uvedené v příloze 
č. 1 této smlouvy a umožní Kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje 
řádně dodané a předané zboží převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu kupní cenu dle této 
smlouvy.



ČI. II
Povinnosti smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží uvedené v čl. I smlouvy ve lhůtě uvedené 
v čl. Ill této smlouvy. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny úkony 
související s dodáním zboží dle této smlouvy.

2. Zboží je dodáno rádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy Kupujícím 
ve lhůtě stanovené v čl. Ill této smlouvy.

3. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody přechází na Kupujícího okamžikem převzetí 
zboží od Prodávajícího.

4. Smluvní stany se zavazují informovat se navzájem o všech skutečnostech, které mají, 
nebo by mohly mít vliv na plnění této smlouvy.

5. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si nezbytnou součinnost k plnění této smlouvy.

6. Prodávající se zavazuje splnit předmět smlouvy prostřednictvím osob s potřebnou 
kvalifikací a odborností vztaženou k předmětu plnění. V případě, že Prodávající použije 
poddodavatele byť i jen k plnění určité části této smlouvy, odpovídá za plnění poskytnuté 
poddodavatelem tak, jako by toto plnění poskytoval Prodávající sám.

7. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této 
smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

Čl. Ill
Doba a místo plnění

1. Zboží dle této smlouvy bude Prodávajícím řádně dodáno nejpozději do 30. 09. 2024. 
V uvedené lhůtě Prodávající provede i zaškolení obsluhy Kupujícího.

2. Místem plnění je sídlo Kupujícího na adrese Školní 764, 396 01 Humpolec

3. Prodávající je povinen Kupujícímu oznámit, kdy bude zboží připraveno k předání 
a převzetí a dohodnout s Kupujícím termín předání a převzetí zboží v místě plnění. 
O předání a převzetí zboží bude mezi smluvními stranami sepsán protokol, 
popř. na dodací list Prodávajícího bude Kupujícím vyznačeno převzetí předmětu plnění 
bez závad.

Kontaktní osobou Prodávajícího ve věcech plnění smlouvy je Ing. Daniel Štěpánek, e-mail: 
daniel.stepanek@auto-racek.cz, tel.: +420 602 461 296.

Osobou Kupujícího oprávněnou k převzetí zboží je Ing. Jiří Zajíc, e-mail: zajic@cza-hu.cz, 
tel.: +420 565 532 069.

Pokud bude při předání a převzetí zboží zjištěno, že zboží není dodáno řádně, tedy 
v souladu s touto smlouvou, je Prodávající povinen v přiměřené době zjištěné vady zboží 
odstranit podle pokynů Kupujícího.

4. Protokol o předání a převzetí zboží (popř. dodací list) bude minimálně obsahovat 
následující náležitosti:
- označení (v případě dodacího listu i jeho číslo),
- název a sídlo Prodávajícího a Kupujícího,
- označení dodaného zboží,
- stav předaného zboží (bez závad),
- datum předání a převzetí.

2z8



5. Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas v souladu s touto smlouvou 
nebo v případě, že zásilka nebo její obal je zjevně poškozen. V takovém případě není 
Kupující povinen zaplatit kupní cenu sjednanou v čl. IV této smlouvy.

6. Pokud Kupující bezdůvodně odepře řádně a včas předávané zboží převzít nebo požádá 
o posunutí termínu převzetí, není Prodávající v prodlení.

Čl. IV

1.
Kupní cena, platební podmínky

Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou kupní cenou za předmět plnění v rozsahu, 
kvalitě a specifikace dle této smlouvy se rozumí cena vč. DPH, která byla stanovena
jako nejvýše přípustná dohodou smluvních stran dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách.
v platném znění, takto:

- Cena celkem bez DPH
- DPH 21 %
- Cena celkem vč. DPH

626 294, 60 Kč
131 521, 86 Kč
757 816, 46 Kč

2. V kupní ceně je zahrnuta cena za veškeré dodávky, práce, služby, činnosti a výkony, 
kterých je třeba pro včasné a kompletní dodání zboží a veškeré další náklady 
Prodávajícího nutné pro poskytnutí předmětu plnění dle této smlouvy, zejména balné, 
dopravné, pojištění, cla a jiné poplatky. Kupní cena obsahuje i předpokládaný vývoj 
kurzů české koruny k zahraničním měnám až do zániku závazků ze smlouvy.

3. Smluvní cenu je možné upravit pouze v případě, že dojde v průběhu plnění ke změnám 
daňových předpisů upravující výši DPH.

4. V případě, že Prodávající je plátcem DPH, je dnem uskutečnění zdanitelného plněni, 
ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o DPH“), den předání a převzetí zboží.

5. Kupní cenu uhradí Kupující na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
Prodávajícím po řádném a včasném předání a převzetí zboží v době plnění uvedené 
v čl. Ill této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího, který 
je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona o DPH.

6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Prodávající stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Kupující uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části kupní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované Prodávajícím.

7. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení Kupujícímu. Pro splnění legislativního požadavku Kupující 
doporučuje na faktuře vyznačit termín splatnosti slovně, 30 dnů od doručení 
faktury“. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona o DPH. Kupující 
si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje 
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura 
bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

3z8



8. Povinnou přílohou faktury je předávací protokol (popř. dodací list) dle čl. Ill odst. 4. této 
smlouvy.

Čl. V
Záruka za jakost, garanční podmínky

1. Prodávající' prohlašuje, že dodané zboží je nové, nepoužívané a odpovídá požadavkům 
Kupujícího, právním předpisům, příslušným českým technickým normám (ČSN), 
dokumentaci výrobce ke zboží a má platné prohlášení o shodě. Prodávající prohlašuje, 
že zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob.

2. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce minimálně 48 měsíců. Záruční 
doba počíná běžet okamžikem převzetí zboží Kupujícím. Poskytne-li Prodávající záruční 
dobu delší než 48 měsíců, uvede ji v dodacím listu ke zboží. Nebude-li v dodacím listu 
uvedena delší záruční doba, platí, že záruční doba je poskytnuta v délce 48 měsíců.

3. Zárukou za jakost se Prodávající zavazuje, že zboží bude po dobu odpovídající záruce 
způsobilé ke svému obvyklému účelu; jeho kvalita bude odpovídat této smlouvě 
a zachová si vlastnosti touto smlouvou vymezené, popř. obvyklé.

4. Prodávající je povinen po dobu záruční doby bezplatně odstranit vadu dodáním nového 
zboží nebo dodáním chybějícího zboží nebo vadu zboží bezplatně odstranit její opravou 
dle povahy vady, která se na zboží objeví, a to nejpozději do 30 dnů po doručení 
reklamace Prodávajícímu. V případě, že bude Prodávající v prodlení s výměnou zboží 
za nové nebo dodáním chybějícího zboží nebo s odstraněním vady její opravou, 
je Kupující oprávněn vadu odstranit sám na náklady Prodávajícího.

5. Prodávající neodpovídá za vady způsobené neodborným zacházením, nesprávnou 
nebo nevhodnou údržbou, nebo nedodržováním předpisů výrobců pro provoz a údržbu 
předmětu koupě, které Kupující od Prodávajícího převzal při předání (např. záruční listy) 
nebo o kterých Prodávající Kupujícího písemně poučil. Záruka se rovněž nevztahuje 
na vady způsobené hrubou nedbalostí, úmyslným jednáním nebo vyšší mocí (živelní 
pohromou).

6. Mimozáruční opravou/servisem se pro účel této smlouvy rozumí servisní zásah, který 
vznikl na základě níže uvedených okolností:

- na dodaném zboží byly provedeny změny, opravy nebo zásahy bez vědomí 
Prodávajícího (toto se netýká užívání zboží dle účelu jeho pořízení),

- kdy došlo k poškození zboží třetí osobou nebo vyšší mocí.

7. Náklady na práci a náhradní díly v případě mimozáruční opravy budou Kupujícímu 
účtovány podle aktuálních ceníků Prodávajícího.

8. Kupující je oprávněn reklamovat v záruční době vady zboží u Prodávajícího. 
Podmínkou záruky je absolvování předepsaných servisních (garančních) prohlídek v 
autorizovaném servisu značky Škoda umístěném na adrese Masarykova 757, 396 01 
Humpolec.

9. Prodávající se zavazuje zajistit u dodaných vozidel provedení výrobcem předepsaných 
garančních prohlídek v autorizovaném servisu dle předchozího odstavce po dobu 4 let 
od převzetí vozidla kupujícím nebo do ujetí 100 000 km (pokud k této skutečnosti dojde 
dříve), přičemž je povinen dodržet zejména tyto podmínky:

■ absolvování prohlídky bude vždy vyznačeno v servisní knížce.

4z8



■ ceny garančních prohlídek jsou dány nabídkou prodávajícího podanou do 
výběrového řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku a tvoří jako příloha č. 2 
nedílnou součást této kupní smlouvy; v případě, že míra inflace překročí od 
uzavření smlouvy či od poslední změny cen garančních prohlídek hodnotu 5 %, 
pak může dojít k navýšení ceny garančních prohlídek dle přílohy č. 2 této kupní 
smlouvy vynásobením cen garančních prohlídek platných do té doby koeficientem 
míry inflace; cena garančních prohlídek může být dále změněna v případě změny 
zákonných sazeb DPH. Mírou inflace pro účely tohoto článku smlouvy se rozumí 
míra inflace vyjádřená přírůstkem indexu spotřebitelských cen ke stejnému měsíci 
předchozího roku měřenou a uveřejněnou Českým statistickým úřadem,

■ provedení garanční prohlídky od okamžiku předání vozidla do servisu po jeho 
zpětné navrácení kupujícímu musí být provedeno společně vždy v rámci jediného 
pracovního dne,

■ předání vozidla do autorizovaného servisu do max. vzdálenosti 20 km od svého 
sídla kupující provede sám na své náklady; při vzdálenosti větší než 20 km provede 
přistavení a navrácení vozidla prodávající - v takovém případě kupující nese 
náklady pouze za spotřebované PHM na 40 km cesty (tj. 20 km tam a 20 km zpět) 
a veškeré ostatní náklady nese prodávající, přičemž platí, že tyto náklady jsou již 
zahrnuty v ceně garančních prohlídek (tj. cenách práce a materiálu) dle přílohy č. 
2 této kupní smlouvy.

10. Kupující se zavazuje zaplatit cenu za skutečně provedenou garanční prohlídku vždy po 
jejím uskutečnění na základě daňového dokladu - faktury vystavené prodávajícím.

11. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení kupujícímu do jeho sídla uvedeného v 
záhlaví této smlouvy. Náležitosti faktury a platební podmínky se řídí čl. IV. této kupní 
smlouvy.

Čl. VI 
Sankce

1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží a odstranění vad oproti době plnění 
sjednané v čl. Ill odst. 1. této smlouvy je Kupující oprávněn požadovat na Prodávajícím 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením faktury vystavené Prodávajícím v souladu 
s čl. IV této smlouvy je Prodávající oprávněn požadovat na Kupujícím úrok z prodlení 
ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Výše smluvních pokut nepřevýší částku bez DPH dle čl. IV odst. 1. této smlouvy.

4. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 15 kalendářních dnů od doručení 
písemné výzvy oprávněné smluvní strany povinné smluvní straně. Zaplacením smluvní 
pokuty nezaniká příslušný nárok oprávněné smluvní strany na splnění povinnosti povinné 
smluvní strany smluvní pokutou zajištěné. Smluvní pokuty se nezapočítávají na nárok 
na náhradu škody. Kupující je oprávněn jednostranně započíst pohledávku na zaplacení 
jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy na jakoukoli pohledávku Prodávajícího vůči 
Kupujícímu dle této smlouvy.

5. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo smluvních stran domáhat se náhrady škody 
vzniklé porušením smluvní povinnosti nebo povinnosti vyplývající z obecně závazného 
právního předpisu. Škoda způsobená Kupujícímu poddodavatelem Prodávajícího 
se považuje za škodu způsobenou přímo Prodávajícím.

5z8



6. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám 
a k minimalizaci vzniklých škod.

7. Prodávající se nedostává do prodlení v případě prodlení Kupujícího s poskytnutím nutné 
součinnosti Prodávajícímu.

Čl. VII
Podmínky změny poddodavatele

1. V případě, že Prodávající hodlá pro plnění předmětu této smlouvy změnit poddodavatele, 
jehož prostřednictvím Prodávající prokazoval část kvalifikace ve výběrovém řízení, 
je Prodávající povinen Kupujícímu před takovou změnou předložit doklady prokazující 
kvalifikaci nového poddodavatele ve stejném rozsahu, v jakém se na prokázání kvalifikace 
podílel původní poddodavatel.

2. Kupující doklady předložené dle předchozího odstavce bez zbytečného odkladu 
přezkoumá a poskytne k nim Prodávajícímu své stanovisko. V případě, že je toto 
stanovisko kladné. Prodávající je oprávněn nového poddodavatele pro plnění předmětu 
smlouvy použít.

3. Prodávající není oprávněn plnit tu část předmětu plnění, ke které se vztahuje kvalifikace 
původního poddodavatele, sám bez odpovídající kvalifikace požadované ve výběrovém 
řízení ani za použití nového poddodavatele bez takové odpovídající kvalifikace.

Čl. Vlil
Vyšší moc

1. Smluvní strany nejsou odpovědné za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků 
způsobené vyšší mocí. Za vyšší moc se považují překážky vzniklé po uzavření této 
smlouvy, které jsou mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné, vzniklé nezávisle 
na vůli smluvních stran, a které mají přímý vliv na plnění předmětu smlouvy, jako např. 
válka, epidemie, živelní katastrofa, generální stávka, všeobecný výpadek výroby kvůli 
nedostatku vstupních surovin či komponentů, důvody vyplývající z právních předpisů 
(např. nečinnost orgánů veřejné moci, rozhodnutí nadřízených orgánů) atd. Za vyšší moc 
se naproti tomu nepovažuje zpoždění plnění poddodavatelů, výpadky médií apod., 
pokud ty samy nebyly způsobeny vyšší mocí.

2. Působení vyšší moci na straně Prodávajícího zakládá právo Prodávajícího požadovat 
přiměřené prodloužení sjednané doby či lhůty plnění o dobu trvání překážky plnění 
a povinnost Kupujícího takovou změnu doby či lhůty plnění akceptovat. V takovém případě 
je však Prodávající o této skutečnosti a okolnostech bránících mu v plnění smlouvy 
Kupujícího informovat nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejich vzniku (pokud 
Prodávající prokáže, že právě pro působení vyšší moci nebyl schopen uvedenou lhůtu 
dodržet, je povinen Kupujícího informovat o působení vyšší moci a okolnostech bránících 
mu v plnění smlouvy bez zbytečného odkladu). Pokud by tak Prodávající neučinil, nemůže 
se na působení vyšší moci odvolávat. V případě, že takové prodloužení nelze po Kupujícím 
spravedlivě požadovat, má Kupující právo od smlouvy odstoupit, nepřísluší mu však nárok 
na sankční plnění, které by mu jinak náleželo, či náležet mohlo.

Čl. IX
Trvání smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

6z8



2. Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud Prodávající nedodá zboží ve lhůtě 
sjednané v čl. Ill této smlouvy nebo v kvalitě či dle specifikace dle této smlouvy. 
Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho 
písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

3. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno Prodávajícímu.

4. Kupující má právo vypovědět smlouvu rovněž v případě, že po uzavření smlouvy zjistí, 
že smlouva neměla být uzavřena, neboť Prodávající před zadáním veřejné zakázky 
předložil údaje a/nebo dokumenty, které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít 
vliv na výběr dodavatele.

5. Nároky na úhradu smluvní pokuty a náhradu škody nejsou odstoupením od smlouvy 
dotčeny.

ČI.X
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Výběr Prodávajícího byl proveden v souladu se zákonem a Pravidly Rady Kraje Vysočina 
pro zadávání veřejných zakázek č. 05/21 ze dne 29. 6. 2021.

4. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti 
s výběrovým řízením veřejné zakázky sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného 
jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, 
zejména nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, 
na kterou s ním Kupující uzavřel tuto smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním 
účastníkům výběrového řízení nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou 
soutěž.

5. Prodávající uděluje Kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této 
smlouvy včetně podpisů v databázích, a to i veřejně přístupných, kde je to po Kupujícím 
vyžadováno příslušnými právními předpisy.

6. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího Prodávající výslovně prohlašuje, 
žejes touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 
předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

7. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

8. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kupující a splnění této povinnosti 
bez prodlení doloží Prodávajícímu. Smluvní strany současně berou na vědomí. 

7z8



že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu 
bez dalšího zrušena od samého počátku.

9. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským 
zákoníkem.

10. Tato smlouva se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
originální vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými 
podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu 
pro elektronický podpis dlezák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem uveřejnění v Registru smluv. Datum podpisu této smlouvy se určuje z data 
připojených elektronických podpisů.

12. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávné, 
a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni, za nápadně 
nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
- příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění a Podrobná cenová nabídka (odpovídá 

nabídce prodávajícího zpracované dle Přílohy č. 1 MýTyrj k podání nabídek na 
veřejnou zakázku),

- příloha č. 2 - obsahující Ceny garančních podmínek (odpovídá nabídce 
prodávajícího zpracované dle Přílohy č. 5 \/ýzvy k podání nabídek na veřejnou 
zakázku).

Za Prodávajícího: Za Kupujícího:

V Humpolci \/ Humpolci

ing. Libor Digitálně podepsal 
ing. Libor Racek

Racek 2024.06.11 
10:04^6 +02'00'

Mgr.
Otakar
Březina

Digitálně podepsal 
Mgr. Otakar 
Březina
Datum- 2024.06.11
10:43:57+02'00'

Ing. Libor Racek 
předseda představenstva 
AUTO RACEK a.s. 
podepsáno elektronicky

Mgr. Otakar Březina 
ředitel
Česká zemědělská akademie v
Humpolci, střední škola 
podepsáno elektronicky

8z8



Veřejná zakázka Osobní vícemístný automobil
Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek / smlouvy

1.1 Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění je dodávka 2 kusů (A, B) osobních automobilů pro potřeby autoškoly.

Nabízená vozidla 2 kusy:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - vozu A

Tovární značka, výrobce
Škoda

Typ, označení (model a vysvětlení 
zkratek v označení modelu)

Fabia Selection

Motorizace (min. objem motoru, výkon) 999 ccm 70 Kw

Nabízené vozidlo A musí splňovat minimálně tyto požadavky:

Pol. č. Splněni 1
požadavku

Pohonná jednotka a převodovka

1. Spalovací motor (benzín) ANO
2. Emisní norma EURO 6 EURO 6
3. Výkon motoru max. 70 kW 70kW
4. Obsah motoru max. 1000 cm’ 999 ccm
5. Manuální převodovka min. 5 stupňová 5 st.

Karoserie

6. Barva vozu modrá nemetalická ANO
7. Délka vozu max. 4108 mm 4108 mm
8. Rozvor max. 2552 mm 2552 mm
9. Síře kabiny min. 1480 mm vpředu 1780mm
10. Provedení hatchback Sdvéřový ANO
11. Osobní vozidlo kategorie Ml ANO
12. Tónovaná skla ANO
13. Vnější zpětná zrcátka a kliky v barvě vozu ANO
14. Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla ANO
15. Ocelová kola disk max. 5,5 jx 15“ pneu 185/65 R15 5,5 jx 15“, pneu 

185/65 R15
16. Kompletní zimní sada kol na plechových discích max. 5,5J x 15“, pneu 185/65

R15
Zimní sada kol 

plech, disk 5,5 jx 
15“, pneu 185/65 

R15
17. Objem zavazadlového prostoru min. 380 i 3801
18. Nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce ANO
19. Led přední světlomety, led zadní světlomety ANO
20. Mlhová světla min. přední Přední a zadní

Minimální bezpečnostní výbava

21. Airbagy min. 2x čelní, 2x boční a 2x hlavové - pro řidiče a spolujezdce, 
Deaktivovatelné,pro spolujezdce

ANO

22. Tísňové volání ANO
23. Světelný senzor ANO
24. Parkovací senzory min. vzadu zadní



25. Systém upozornění a zabrzdění při hrozící kolizi s vozidly, s chodci a cyklisty ANO
26. Asistent rozjezdu do kopce ANO
27. Asistent udržování jízdního pruhu ANO
28. Rozpoznávání dopravních značek ANO
29. Rozpoznávání únavy řidiče ANO
30. JTempomat s omezovačem rychlosti ANO

Minimální komfortní výbava

31. El. nastavitelná, vyhřívaná vnější zpětná zrcátka ANO
32. Ukazatel stavu kapaliny ostřikovačů ANO
33. Klimatizace ANO
34. Bluetooth, DAB ANO
35. Min výstup 2x USB-C 1x 12V ANO
36. Vyhřívání předních sedadel ANO
37. Tažné zařízení pevné, odnímatelné ANO
38. Multifunkční volant nastavitelný výškově a podélně ANO
39. Bederní opěrky na předních sedadlech ANO
40. Textilní interiér v černé barvě ANO
41. Gumový celoroční koberec přední, zadní ANO

Zabezpečení vozidla

42. Centrální zamykání s dálkovým ovládáním ANO

Záruka vozu

43. Garantovaná záruční doba výrobce min. min. 48 měsíců 60 měsíců
44. Povinná výbava ANO

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - vozu B____________ I

Tovární značka, výrobce Škoda
Typ, označení (model a vysvětlení 
zkratek v označení modelu)

Fabia Selection

Motorizace (min. objem motoru, výkon) __________________999 ccm 70 Kw____________________

Nabízené vozidlo B musí splňovat minimálně tyto požadavky:

- Poí č. SplnSnř 1
požadavku

Pohonná jednotka a převodovka

1. Spalovací motor (benzín) _____________________________ ANO
2. Emisní norma EURO 6 EURO 6
3. Výkon motoru max. 70 kW 70Kw
4. Obsah motoru max. 1000 cm’ 999 ccm
5. Manuální převodovka min. 5 stupňová 5 st.

Karoserie

6. Barva vozu modrá nemetalická ANO
7. Délka vozu max. 4108 mm 4108 mm



8. Rozvor ______________ __________ max. 2552 mm 2552 mm
9. Šíře kabinv mm. 1480 mm vpředu 1780 mm
10. Provedení hatchback 5dvéřovv ANO
11. Osobní vozidlo kategorie Ml ANO
12. Tónovaná skla ANO
13. Vněiší zpětná zrcátka a kliky v barvě vozu ANO
14. Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla ANO
15. Ocelová kola disk max. 5,5 jx 15* , pneu 185/65 R15 5,5 jx 15“, pneu 

185/65 R15
16. Kompletní zimní sada kol na plechových discích max. 5,5J x 15“, pneu 185/65 

R15
Zimní sada kol 

plech, disk 5,5 jx 
15“, pneu 185/65 

R15
17. Objem zavazadlového prostoru min. 380 1 3801
18. Nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce ANO
19. Led přední světlomety, led zadní světlomety ANO
20. Mlhová světla min. přední Přední a zadní

Minimální bezpečnostní výbava

21. Airbagy min. 2x čelní. 2x boční a 2x hlavové - pro řidiče a spolujezdce, 
Deaktivovatelné,pro spolujezdce

ANO

22. Tísňové volání ANO
23. Světelný senzor ANO
24. Parkovací senzory min.vzadu zadní
25. Systém upozornění a zabrzdění při hrozící kolizi s vozidly, s chodci a cyklisty ANO
26. Asistent rozjezdu do kopce ANO
27. Asistent udržování jízdního pruhu ANO
28. Rozpoznávání dopravních značek ANO
29. Rozpoznávání únavy řidiče ANO
30. Tempomat s omezovačem rychlosti ANO

Minimální komfortní výbava

31. El. nastavitelná, vyhřívaná vnější zpětná zrcátka ANO
32. Ukazatel stavu kapaliny ostřikovačů ANO
33. Klimatizace ANO
34. Bluetooth, DAB ANO
35. Min výstup 2x USB-C 1x 12V ANO
36. Vyhřívání předních sedadel ANO
37. Tažné zařízení pevné, odnímatelné ANO
38. Multifunkční volant nastavitelný výškově a podélně ANO
39. Bederní opěrky na předních sedadlech ANO
40. Textilní interiér v černé barvě ANO
41. Gumový celoroční koberec přední, zadní ANO

Zabezpečení vozidla

42. Centrální zamykání s dálkovým ovládáním ANO

Záruka vozu

43. Garantovaná záruční doba výrobce min. min. 48 měsíců 60 měsíců
44. Povinná výbava ANO



1.2 Podrobná cenová nabídka
Jako součást této vyplněné přílohy č. 1 dodavatel předkládá podrobnou cenovou nabídku 
nabízeného vozidla obsahující podrobný rozpis sériové a příplatkové výbavy s uvedením jejich cen:



SKODA
CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti; AUTO RACEK a.s.. Humpolec
Pro zákazníka: Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola
Číslo nabídky; 109085/v.l ze dne 04.06.2024 8:47:22 s platnosti do 12.06.2024 0:00:00.

Základní specifikace Vašeho vozu

Model
Fabia Selection 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech.

Kód modelu

PJ3DJ4

Barva
K4K4NQ, Modrá Energy, Int: Loft

Kombinovaná hodnota spotřeby a CO2

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena s DPH

Základní model
Fabia Selection 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech. 330 496,00 Kč 399 900,16 Kč

Výbava ze sériové produkce výrobce
PTZ Tažné zařízení odnímatelné 14 793,00 Kč 17899,53 Kč

K4K4 Modrá Energy 0,00 Kč 0,00 Kč

Doplňková výbava na záldadě dodatečné objednávky
YO1 Příprava pro služby ŠKODA CONNECT S 0,00 Kč 0,00 Kč

Povinná výbava základní 0,00 Kč 0,00 Kč

Gumové koberce Fabía, Kamiq, Scala 0,00 Kč 0,00 Kč

Škoda prodloužená záruka na Slet do lOOOOOkm 7438,00 Kč 8 999,98 Kč

Zimní sada kol plechový disk 5,5 jx 15“, pneu 185/65 R15 8 760,30 Kč 10 599.96 Kč

Celková ceníková cena Vašeho vozu 361487,30 Kč 437 389.63 Kč
Slevy a vyrov. ceny

Sleva orgány státní správy (14%) -48 340,00 Kč -58 491,40 Kč

Celková sleva na vozidlo vč, mimořádných výbav: -48 340,00 Kč -58 491,40 Kč

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 313147,30 Kč 378 908,23 Kč

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč

Základní specifikace Vašeho vozu

Model
Fabía Selection 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech.

Kód modelu
PJ3DJ4

Barva
K4K4NQ, Modrá Energy, Int: Loft

Kombinovaná hodnota spotřeby a CO2

AUTO RACEK a.s.
Masarykova 757,396 01, Humpolec. Telefon 565 502 412 565 536 265
IČ 25193112 DIČ CZ25193112

Stránka 1 z 8



SKODA
CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTO RACEK a.s., Humpolec
Pro zákazníka: Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola
Číslo nabídky: 109085/v.1 ze dne 04.06.2024 8:47:22 s platností do 12.06.2024 0:00:00.

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena s DPH

Základní model

Fabia Selection 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech. 330496,00 Kč 399 900,16 Kč

Výbava ze sériové produkce výrobce
PTZ T ažné zařízení odnímatelné 14 793,00 Kč 17 899,53 Kč

K4K4 Modrá Energy 0,00 Kč 0,00 Kč

Doplňková výbava na záldadě dodatečné objednávky
YO1 Příprava pro služby ŠKODA CONNECT S 0,00 Kč 0,00 Kč

Povinná výbava základní 0,00 Kč 0,00 Kč

Gumové koberce Fabia, Kamiq, Scala 0,00 Kč 0,00 Kč

ŠKODA prodloužená záruka Slet do lOOOOOkm 7 438,00 Kč 8 999,98 Kč

Zimní sada kol plechový disk 5,5 jx 15“, pneu 185/65 R15 8 760,30 Kč 10 599,96 Kč

Celková ceníková cena Vašeho vozu 361487,30 Kč 437 399,63 Kč
Slevy a vyrov. ceny

Sleva orgány státní správy (14%) -48 340,00 Kč -58 491,40 Kč

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: -48340,00 Kč -58 491,40 Kč

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 313147,30 Kč 378 908,23 Kč

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč

Celkem 626 294,60 Kč 757 816,46 Kč

Kontakt
Nabídku vystavil
Jaroslav Man (165)

Pro zakaznika;
Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola, Školní 764,396 01, Humpolec, 777574235, senkyr@eza-hu.cz

Předpokládaný termín dodání

Více informaci
Poznámka

AUTO RACEK a.s.
Masarykova 757,396 01, Humpolec, Telefon 565 502 412 565 536 265
IČ 2519311A DIČ CZ25193112

Stránka 2z 8



SKODA
CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTO RACEK a.s.. Humpolec
Pro zákazníka: Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola
Číslo nabídky: 109085/v.l ze dne 04.06.2024 8:47:22 s platností do 12.06.2024 0:00:00.

Standartní výbava vozu A, B této cenové nabídky

Design
Ocelová kola s kryty kol Calisto 15"
- disk 5,53 X 15" ET40, pneu 185/65 R15
Tónovaná skla
Vnější zpětná zrcátka a kliky v barvě vozu
Interiér Loft - čemý/šedý
Dekorační obloženi a orámování šedé
Potah sedadel - látka
Chromované prvky interiéru

Bezpečnost
LED přední světlomety s LED denním svícením
LED zadní světla
Přední mlhové světlomety
Parkovací senzory vzadu
Front Assist - s upozorněním a zabrzděním při hrozící kolizi 
s vozidly, chodci a cyklisty
Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist)
Tempomat s omezovačem rychlosti
Asistent rozjezdu do kopce
Rozpoznávání dopravních značek
Rozpoznání únavy řidiče
6x airbag * 2x &lní, 2x boční vpředu, 2x hlavový
Deaktivace airbagu spolujezdce
ISOFIX (žx vzadu, Ix vpředu) a Top Tether

Funkčnost
Virtuální kokpit mini 8"
Startování tlačítkem a dálkové centrální zamykání
Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu
Vyhřívané ostřikovače čelního skla
Ukazatel stavu kapaliny ostřikovačů
Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
Světelný senzor
Držák na parkovací lístky za čelním sklem
2x USB-C vpředu, 12V zásuvka vpředu
Schránka na brýle
Deštník ve dveřích u řidiče
Schránka u spolujezdce

Komfort
PUR multifunkční volant, podélně a výškově nastavitelný
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce
Vyhřívání předních sedadel
Bederní opěrky na předních sedadlech
Manuální klimatizace Infotainment
Infotainment Media 8“ - bluetooth, DAB, 4 reproduktory
Tísňové volání eCall+
Příprava pro služby Škoda Connect S
Textilní koberce vpředu a vzadu
Středová konzola s držákem nápojů
Loketní opěrka s Jumbo Boxem
Kapsy na zadní Části předních sedadel
Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené a sklopné
Variabilní koncept v zavazadlovém prostoru
• 2 háčky na stranách, očka a háčky pro síťový program
• Síťový program
• Oboustranný koberec
• Cargo element
• Závěsná multifunkční kapsa
Sada na opravu pneumatik
Škrabka na led ve víku palivově nádrž

AUTO RACEK a.s.
Masarykova 7S7,396 01, Humpolec, Telefon 56S 502 412 565 536 265
IČ 25193112, DIČ CZ25193112

Stránka 3 z 8



SKODA
CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTO RACEK a.s., Humpolec
Pro zákazníka: Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola
Číslo nabídky: 109085/v.l ze dne 04.06.2024 8:47:22 s platnosti do 12.06.2024 0:00:00.

Všeobecné podmínky

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním Informační povinnosti stanovené právními předpisy, která 
však nedává kupujícím možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní 
pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců 
pneumatik v době výroby vozidla.

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (GO2) uvedené v 
dokumentaci k vozidlu jsou platné pro vozidlo ŠKODA v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv 
dodatečná montáž příslušenství do/na vozidlo ŠKODA může ovlivnit hodnoty spotřeby pohonných hmot a 
emisí Oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu.

Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model

PJ3DJ4, Fabia Selection 1,0 TSI 70 kW 5-stup, mech.
K4K4NQ, Modrá Energy, Int: Loft

Základní výbava

OFA Výrobní proces standard OKO Bez alternativního systému pohonu

owy Provozní návod v češtině 1AS Elektronický program stability (ESP)

1C1 Odolnost proti mrazu do -25 °C Tolerance do -30 °C 1G8 Sada na opravu pneumatik

1JP Tlumení vzadu 1KA Bubnové brzdy zadní

1PA šrouby kola standardní ISO Bez sady nářadí a zvedáku vozu

1SD Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky 1X0 Přední náhon

lze Kotoučové brzdy přední (Geomet D) 2DR Rozdělení tříd vozu -6VN-

2V5 Kabinový vzduchový filtr s aktivním uhlím 2W6 Uzávěr palivové nádrže

3D2 Středová konzola 3L3 Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce

3N6 Upínací přípravek v zavazadlovém prostoru 3NZ Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené sklopně

306 Třetí hlavová opěrka vzadu 3S4 Příprava pro nosič zavazadel

3U4 Kryt zavazadlového prostoru 3ZU Tříbodové automatické bezpečnostní pásy zadní
vnější se štítkem ECE

4A3 Vyhřívání předních sedadel 4GS Čelní okno, tepelně izolační sklo

417 Startování tlačítkem 4KG Boční okna a zadní okno z tepelné izolačního skla

4L2 Vnitřní zpětné zrcátko se zatmavovánlm 4R4 Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

4UF Airbag na Straně řidiče a spolujezdce s deaktivací 4WE 4WE
airbagu na str. spolujezdce, bez kolenního airbagu

4X3 Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem 4Z1 Schránka před spolujezdcem standardní

5J1 Zadní spoiler 5ZF Opěrky hlavy vpředu

6A0 Bez hasicího přístroje 6E3 Střední loketní opěrka vpředu

AUTO RACEK (.s.
Masarykova 757,396 01. Humpolec. Telefon 565 502 412 565 536 265
IČ 25193112. DIČ CZ25193112

Stránka 4 z B



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTO RACEK a.s., Humpolec
Pro zákazníka: Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola
Číslo nabídky: 109085/v.1 ze dne 04.06.2024 8:47:22 s platností do 12.06,2024 0:00:00.

611 Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist) 6KL Mřížka chladiče

6M6 Systém pro zabezpečení nákladu včetně nákupní 
sítě

6XD Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná, 
vyhřívaná - lakovaná v barvě vozu (pro MC černě 
lakovaná)

7AA Elektronický imobilizér 7J1 Virtuální kokpit mini 8'

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách 7L6 Systém start-stop s rekuperací

7N2 Držák na brýle 7P4 Bederní opěra, ručně nastavitelná, v opěradlech 
předních sedadel

TWO Bez rozšířeného bezpečnostního systému 7X1 Parkovací senzory vzadu

81T LED hlavní světlomety 8K3 Funkce Corning Home a Leaving Home

8M1 Stěrač zadního okna s osťřikovačem a stu pňovým 
intervalem stírání

8N8 Světelný senzor

8Q1 Regulace sklonu světlometů 8QL Klíček pro systém zamykání s dálkovým ovládáním

8T6 Tempomat s omezovačem rychlosti 8W1 Ukazatel stavu kapaliny do ostřikovačů

8WB Světlomety typ 2 8ZB Anténa pouze pro příjem FM

9AB Klimatizace s mechanickou regulací 9E1 Osvětlení zavazadlového prostoru

9HA Bez dodat, ukazatele poruch funkce 9P9 Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu, el, kontakt v 
zámku, rozšířená bezpečnostní výbava

9T1 Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla 9ZX Bluetooth

B1M Sada konstrukčních dílů, Česká republika C09 Dodatek k homoíogačnímu osvědčení

EL2 Příprava pro služby ŠKODA Connect M EM2 Detekce rozptýlení a únavy

FOA Žádné speciální vozidlo, standardní verze Q01 Tlumení vpředu

I8U Infotainment Media 8' JIH Baterie 320 A (49 Ah)

NOB Potah sedadel - látka NI7 NI7

NS3 Deštník ve dveřích řidiče QG1 Prodloužení intervalu údržby

QV3 DAB - digitální radiopříjem U9B 2x USB-C vpředu (datové)

UG1 Asistent rozjezdu do kopce VL6 Rozšířená a prediktivní ochrana chodců a cyklistů

ONB Sada nápisů v základním provedení OPO Zadní díl výfuku (standardní)

1E5 Filtr s aktivním uhlím (systém zachycování výparů) 1NJ Celoplošné kryty kol CAUST015'

2JG Nárazníky v barvě vozidla 401 Ocelová kola Calisto 5,5J x 15'

5JB Vnější zrcátko na straně řidiče konvexní, na straně 
spolujezdce konvexní

6FD Bez fólie s dekorem/emblémů

6FF Kryt vnějšího zpětného zrcátka a různé nástavbové 
díly v barvě vozidla

6K2 Front Ass

AUTO RACEK a.s.
Masarykova 757,396 01, Humpolec, Telefon 565 502 412 565 536 265
IČ 25193112, DIČ CZ25193112

Stránka 5 z 8



SKODA
CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti; AUTO RACEK a.s., Humpolec
Pro zákazníka: Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola
Číslo nabídky: 109085/v.l ze dne 04.06.2024 8:47:22 s platnosti do 12.06.2024 0:00:00.

Délka; 4108 mm Šířka: 1780 mm
Technické údaje

Výška: 1482 mm Rozvor: 2 552 mm

Rozchod vpředu / vzadu; 1 527 /1 509 mm Poloměr otáčení: 9,900 m

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 3801! Palivo: petrol
1.190 1

Počet válců: 3 in line Objem motoru; 999

Vrtání; 74,500 mm Zdvih: 76,400 mm

Max. výkon: 70,000 kW Max točivý moment: 175 Nm /1600 - 35001/mín

Pfevodo'iAca; manual Kompresní poměr; 11,4 +/- 0,2

Exhalační norma; EURO 6 EA Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1159 kg

Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1244 kg Celková hmotnost; 1610 kg

Užitečná hmotnost s řidičem: 441,000 - 520,000 kg Brzděný přívěs při stoupání 12%: 1 000 kg

Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 75 kg Nebrzděný přívěs: 570 kg

Jízdní souprava: 2 610 kg Maximální rychlost: 190 km/h

Zrychlení 0-100 km/h: 10,700 s Objem palivové nádrže: 40,0001

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff 1); 14,300 mg/km Metodika výpočtu CO2: B

Test area;:

Model

PJ3DJ4, Fabia Selection 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech.
K4K4NQ, Modrá Energy, Int: Loft

Základní výbava
OFA Výrobní proces standard OKO Bez alternativního systému pohonu

OVW Provozní návod v češtině 1AS Elektronický program stability (ESP)

1C1 Odolnost proti mrazu do -25 ®C Tolerance do -30 °C 1G8 Sada na opravu pneumatik

1JP Tlumenfvzadu 1KA Bubnové brzdy zadní

1PA Šrouby kola standardní ISO Bez sady nářadí a zvedáku vozu

1SD Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky 1X0 Přední náhon

IZQ Kotoučové brzdy přední {Geomet D) 2DR Rozdělení tříd vozu -6VN-

2V5 Kabinový vzduchový filtr s aktivním uhlím 2W6 Uzávěr palivové nádrže

3D2 Středová konzola 3L3 Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce

3N6 Upínací přípravek v zavazadlovém prostoru 3NZ Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené sklopné

306 Třetí hlavová opěrka vzadu 3S4 Příprava pro nosič zavazadel

AUTO RACEK a.s.
Masarykova 757.396 01, Humpolec, Telefon 565 502 412 565 536 265
IČ 25193112, DIČ CZ25193112

Stránka6z8



SKODA
CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti; AUTO RACEK a.s., Humpolec
Pro zákazníka: Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola
Číslo nabídky: 109005/v.l ze dne 04,06,2024 8:47:22 s platnost! do 12.06.2024 0:00:00.

3U4 Kryt zavazadlového prostoru 32U Tříbodové automatické bezpečnostní pásy zadní 
vnější se štítkem ECE

4A3 Vyhřívání předních sedadel 4GS Čelní okno, tepelně izolační sklo

417 Startování tlačítkem 4KC Boční okna a zadní okno z tepelně izolačního skla

4L2 Vnitřní zpětné zrcátko se zatmavováním 4R4 Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

4UF Airbag na straně řidiče a spolujezdce s deaktivací 4WE 4WE
airbagu na str. spolujezdce, bez kolenního airbagu

4X3 Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem 4Z1 Schránka před spolujezdcem standardní

5J1 Zadní spoiler 5ZF Opěrky hlavy vpředu

6A0 Bez hasicího přístroje 6E3 Střední loketní opěrka vpředu

611 Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist) 6KL MřSka chladiče

6M6 Systém pro zabezpečeni nákladu včetně nákupní 
sítě

6XD Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná, 
vyhřívaná - lakovaná v barvě vozu (pro MC černě
lakovaná)

7AA Elektronický imobilizér 7J1 Virtuální kokpit mini 8'

7K1 Kontrola tlaku V pneumatikách 7L6 Systém start-stop s rekuperací

7N2 Držák na brýle 7P4 Bederní opěra, ručně nastavitelná, V opěradlech
předních sedadel

TWO Bez rozšířeného bezpečnostního systému 7X1 Parkovací senzory vzadu

8IT LED hlavní světlomety 8K3 Funkce Corning Home a Leaving Home

8M1 Stěrač zadního okna s ostřikovačem a stupňovým 8N8 Světelný senzor
intervalem stírání

8Q1 Regulace sklonu světlometů 8QL Klíček pro systém zamykání s dálkovým ovládáním

8T6 Tempomat s omezovačem rychlosti 8W1 Ukazatel stavu kapaliny do ostřikovačů

8WB Světlomety typ 2 8ZB Anténa pouze pro příjem FM

9AB Klimatizace s mechanickou regulací 9E1 Osvětlení zavazadlového prostoru

9HA Bez dodat, ukazatele poruch funkce 9P9 Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu, el. kontakt v
zámku, rozšířená bezpečnostní výbava

9T1 Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla 9ZX Bluetooth

B1M Sada konstrukčních dílů, Česká republika C09 Dodatek k homoíogačnímu osvědčení

EL2 Příprava pro služby ŠKODA Connect M EMI Detekce rozptýlení a únavy

FOA Žádné speciální vozidlo, standardní verze G01 Tlumení vpředu

I8U Infotainment Media 8' JIH Baterie 320 A (49 Ah)

NOB Potah sedadel - látka NI7 NI7

AUTO RACEK a.s.
Masarykova 757,396 01, Humpolec, Telefon 565 502 412 565536 265
IČ 25193112, DIČ C225193112

Stránka 7 z 8



SKODA
CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabfdka od společnosti: AUTO RACEK a-s., Humpolec
Pro zákazníka: Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola
Číslo nabídky; 109085/v.l ze dne 04.06.2024 8:47:22 s platnosti do 12.06.2024 0:00:00.

Test area::

NS3 Deštník ve dveřích řidiče QG1 Prodloužení intervalu údržby

av3 DAB - digitální radiopříjem U9B 2x USB-C vpředu (datové)

UG1 Asistent rozjezdu do kopce VL6 Rozšířená a prediktivní ochrana chodců a cyklistů

ONB Sada nápisů v základním provedení OPO Zadní díl výfuku (standardní)

1E5 Filtr s aktivním uhlím (systém zachycování výparů) 1NJ Celoplošné kryty kol CALIST015'

2JG Nárazníky v barvě vozidla 401 Ocelová kola Calisto 5,5J x 15'

5JB Vnější zrcátko na straně řidiče konvexní, na straně 6F0 Bez fólie s dekorem/emblémů
spolujezdce konvexní

6FF Kryt vnějšího zpětného zrcátka a různé nástavbové 6K2 Front Ass
díly v barvě vozidla

Technická údaje

Délka: 4108 mm Šířka: 1780 mm

Výška: 1482 mm Rozvor; 2 552 mm

Rozchod vpředu / vzadu; 1 52711 509 mm Poloměr otáčení: 9,900 m

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 380 1 / Palivo; petrol
1.1901

Počet válců; 3 in line Objem motoru; 999

Vrtání; 74,500 mm Zdvih; 76,400 mm

Max. výkon; 70,000 kW Max. točivý moment: 175 Nm /1600 - 35001/min

Převodovka; manual Kompresní poměr: 11,4 +/- 0,2

Exhalační norma: EURO 6 EA Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1159 kg

Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1244 kg Celková hmotnost: 1 610 kg

Užitečná hmotnost s řidičem; 441,000 - 520,000 kg Brzděný přívěs při stoupání 12%; 1000 kg

Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 75 kg Nebrzděný přívěs; 570 kg

Jízdní souprava: 2 610 kg Maximální rychlost: 190 km/h

Zrychlení 0-100 km/h; 10,700 s Objem palivové nádrže: 40,0001

Stickoxiden (NQx) (Kraftstoff 1): 14,300 mg/km Metodika výpočtu CO2: B

AUTO RACEK as.
Masarykova 757,396 01, Humpolec, Telefon 565 502 412 565 536 265
IČ 25193112, DIČ CZ25193112

Stránka 8 z 8



Veřejná zakázka Osobní automobil pro autoškolu
Příloha č. 5 Výzvy k podání nabídek - Celkové náklady na vlastnictví a provoz vozidla

Výpočet celkových nákladů na vlastnictví a provoz vozidla (TCO)

" základní údaje o nabízen ÉM VOZIDLE > A
Tovární značka Škoda
Typ (model - obchodní označení) Fabia Selection
Motorizace (min. objem motoru, výkon) 999 ccm. 70 Kw ,
Pořizovací cena nabízeného vozidla (Cpe) 378.908,23

CENA GAR g__________ "• • *"• PROHLlDE
Servisní interval Cena materiálu iWeéni’fř|€Í«#. I Celková cena prohlídky
10 000 km 0,- 0^. 0,-
20 000 km 0.- 0,- 0,-
roční prohlídka* 0,- . \ • 0,- 0,-
30 000 km 5.500,- 2.000,- 7.500,-
40 000 km 0,- 0,- 0,-
roční prohlídka* 0,- ’ 0,- 0,-
50 000 km 0,- 0,- 0,-
60 000 km 7.500,- 3.200,- * 10.700,-
roční prohlídka* 0,- -" 0,- 0,-
70 000 km O,.-'--" 0,- 0,-
80 000 km 0,- 0,- 0,-
roční prohlídka* 0,- 0,- 0,-
Cena garančních prohlídek (Cep) 18.200,-

_____ CENA SPOTŘEBY POHONNÝCH HMOT (Cp„„) - vozid í ; ...-
Kombinovaná spotřeba v litrech na 100 km 5,3
Cena 1 litru PHM 37,50
Cena PHM za 80 000 km (Cphm) 159 000,00

Datum: 31.5.2024

výpoCtý’ dle VZORCŮ STANOVENÝCH ZADAVATELEM ,. _
Vzorec Vypočtená hodnota

CpHM = PHM X 80 000 X 37,50 / 100 159 000,00
NC = Cpe + Cgp 397.108,23

TCO = NC + CpHi^ 556.108,23

ing. Libor Racek 
13:20:57 +02’00

ir^^íibor RacelfeSS^

Pokyny pro dodavatele a vysvětlivky:
Dodavatel vyplní údaje v každém výše uvedeném ŠEDĚ PODBARVENÉM poli, datum a podpis.
Všechny ceny dodavatel uvede v Kč vč. DPH.
Dodavatel uvede cenu za každou jednotlivou garanční prohlídku, kterou je potřeba absolvovat, nikoliv 
pouze paušální či celkovou částku za 4 roky.



v případě, že prohlídka v daném servisním intervalu není plánována, dodavatel uvede hodnotu nákladů ve 
výši O,- Kč.

V případě, že servisní interval stanovený výrobcem je při Jiném počtu ujetých km, dodavatel vyplní pole 
nejbližšího nižšího servisního intervalu a informaci o skutečném servisním intervalu uvede v poznámce pod 
tabulkou.

* V případě, že dojde k souběhu roční prohlídky a servisní prohlídky při určitém počtu najetých km, který je 
stanovený servisním plánem pro dané vozidlo, ocení dodavatel pouze jednu z obou takových prohlídek. 
Zadavatel předpokládá, že vozidlo najede ročně cca 20 tis. km.



Veřejná zakázka Osobní automobil pro autoškolu
Příloha č. 5 Výzvy k podání nabídek - Celkové náklady na vlastnictví a provoz vozidla

Výpočet celkových nákladů na vlastnictví a provoz vozidla (TCO)

W T

Tovární značka Škoda
Typ (model - obchodní označení) Fabia Selection
Motorizace (min. objem motoru, výkon) 999 ccm, 70 Kw
Pořizovací cena nabízeného vozidla (Cpc) ,, 378.908,23

ANTMITH PRDHI IDFk (Cfi^) - vozidlo B - -
Servisní interval Cena materiálu Cena práce Celková cena prohlídky
Servisní interval Cena materiálu . Cena práce Celková cena prohlídky
10 000 km 0,- 0,- 0,-
20 000 km 0,- " 0,- 0,-
roční prohlídka* 0,- ' ' ■ 0,- 0,-
30 000 km 5.500,- 2.000,- 7.500,-
40 000 km 0,- 0,- 0,-
roční prohlídka* 0,- ~ 0,- 0,-
50 000 km Oř .... ... 0,-
60 000 km 7.500,- 3.200,- - 10.700,-
roční prohlídka* 0,- --- . 0,- 0,-
70 000 km 0,- 0,- 0,-
80 000 km 0,- “ 0,-
roční prohlídka* 0- 0,- 0,-
Cena garančních prohlídek (Cgp) 18.200,-

CENA SPOTŘEBY POHONNÝCH HMOT (€»««) - vozidlo A
Kombinovaná spotřeba v litrech na 100 km 5,3
Cena 1 litru PHM 37,50
Cena PHM za 80 000 km (Cphm) 159 000,00

Datum; 31.5.2024

VÝPOČTY DLE VZORCŮ STANOVENÝCH ZADAVATELEM
Vzorec Vypočtená hodnota

CpHM = PHM X 80 000 X 37,50 / 100 159 000,00
NC = Cpe + Cqp 397.108,23

TCO = NC + Cpi4f^ 556.108,23

T Raz-oUÍ D'9itálně podepsal ing. Libor Racek 
my. LlUUr ndUCiV Datum:2024.05JI 13:21:48+02'00'

Pokyny pro dodavatele a vysvětlivky:
Dodavatel vyplní údaje v každém výše uvedeném ŠEDĚ PODBARVENÉM poli, datum a podpis.
Všechny ceny dodavatel uvede v Kč vč. DPH.
Dodavatel uvede cenu za každou Jednotlivou garanční prohlídku, kterou Je potřeba absolvovat, nikoliv 
pouze paušální či celkovou částku za 4 roky.



v případě, že prohlídka v daném servisním intervalu není plánována, dodavatel uvede hodnotu nákladů ve 
výši O,- Kč.

V případě, že servisní interval stanovený výrobcem je při jiném počtu ujetých km, dodavatel vyplní pole 
nejbližšího nižšího servisního intervalu a informaci o skutečném servisním intervalu uvede v poznámce pod 
tabulkou.

* V případě, že dojde k souběhu roční prohlídky a servisní prohlídky při určitém počtu najetých km, který je 
stanovený servisním plánem pro dané vozidlo, ocení dodavatel pouze jednu z obou takových prohlídek.
Zadavatel předpokládá, že vozidlo najede ročně cca 20 tis. km.


